
拝啓　残暑の候　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は、これまで推進してまいりました３事業部によるワンストップサービス拡充

による業績拡大、更なる業務効率化を目的とし、本社を金沢工場へ移転統合することになりました。

　つきましては、現在本社社屋にて業務を行なっておりますメディア事業部と総務部は、下記日程より、

新本社住所（現在の金沢工場）にて業務を開始させていただきます。

これを機に、社員一同、益々社業に精励いたす所存でございますので、今後とも一層のご指導、ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちまして、お知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具
　平成２３年８月吉日

 業務開始日　平成23年 9月20日（火）より
　　　　　　（但し、総務部のみ業務開始は、9月26日（月）より）

 新本社住所　〒920-0001 石川県金沢市千木町ル70番1

 電話番号　076-257-9101（代表）
          コンテンツ事業部　　 076-257-9111

 　　  メディア事業部　　　　 076-257-9102

 　　　総務部　　　　　　   076-257-9101
  　
 FAX 番号　076-257-9119

　　　　　　 コンテンツ事業部  　　076-257-9119 

 　　　メディア事業部　　　　 076-257-9119（営業）
    　　  076-257-9106（受注専用）

 総務部　　　　　　　 076-257-9119

 株式会社　山 越
代表取締役社長　山越  昭雄

旧本社

新本社

北陸自動車道

金沢市民
球場

金沢東I・C

金沢市民
球場

金沢東I・C

ファミリー
マート

兼六園

北陸自動車道

※コンテンツ事業部の電話番号・FAX番号は従来通り変更はございません。




